1 / 2

2022年 10月14日

各      位

会 社 名      クリヤマホールディングス株式会社

代表者名      代表取締役ＣＥＯ  小 貫 成 彦

（コード番号  3355  東証スタンダード）

問合せ先      執行役員管理部長  元 木  雄 三

（TEL 06‐6910‐7013）

   当社子会社（クリヤマジャパン株式会社）の組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社子会社であるクリヤマジャパン株式会社は、2022年10月14日開催の取締役会において、2023年１月１日付

で組織変更と、人事異動を下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

      記

１．組織の改編について

社長室の組織を、一部変更することとし、「経営企画グループ」「ＩＲ・広報グループ」「秘書グループ」に

再編いたします。

２．人事通知（2023年1月1日付）

（１）役員人事

日 付  区 分 新 前 氏 名

１／１

委嘱 常務取締役 営業本部 副本部長

(兼) 東京支社 支社長

(兼) 上海栗山貿易有限公司 董事長

(兼) ㈱サンエー 取締役

(兼) ㈱クリヤマ技術研究所 取締役

常務取締役 生産調達本部 本部長

(兼) 大阪本店 本店長

(兼) 上海栗山貿易有限公司 董事長

(兼) ㈱サンエー 取締役

(兼) ㈱クリヤマ技術研究所 取締役

山本 正之

〃 解嘱 取締役

（東京駐在）

取締役 東京支社 支社長

越宮 康夫

〃 委嘱 取締役 大阪本店 本店長

(兼) ㈱サンエー

     取締役  社長執行役員

取締役

(兼) ㈱サンエー

     取締役  社長執行役員

吉住 理

〃 解嘱 執行役員 営業本部 副本部長

執行役員 営業本部 副本部長

(兼) 新大阪支社 支社長

植田 康夫

 2 / 2

（２）管理職の異動

日 付  区 分 新 前 氏 名

１／１

任命 理事

東京支社 副支社長

(兼) 東京第二営業部 部長

(兼) 金沢営業所 所長

理事

東京支社 東京第二営業部

部長

(兼) 金沢営業所 所長

藤井 隆行

〃 任命

昇格

解兼務

理事

新大阪支社 支社長

(兼) Kuriyama(Thailand)CO.,LTD

   代表取締役社長

大阪本店 産業資材営業部

部長

(兼)大阪ＯＥＭグループ グループ長

(兼) Kuriyama(Thailand)CO.,LTD

   代表取締役社長

片山 竜次

〃 任命

昇格

解兼務

理事

生産調達本部 本部長

(兼)ＯＥＭテクニカルセンター センター長

(兼) 製造グループ グループ長

生産調達本部

ＯＥＭテクニカルセンター センター長

(兼) 製造グループ グループ長

(兼) 調達部 副部長

山本 真生

〃 任命 新大阪支社 スポーツ・建設資材営業部

部長

(兼) 大阪建設グループ グループ長

新大阪支社 スポーツ・建設資材営業部

部長

岡部 俊之

〃 任命

昇格

大阪本店 産業資材営業部

部長

(兼) 産業資材グループ グループ長

(兼)大阪ＯＥＭグループ グループ長

大阪本店 産業資材営業部

産業資材グループ

グループ長

中西 康徳

〃 任命

昇格

社長室

室長

(兼) 秘書グループ グループ長

(兼) クリヤマホールディングス㈱

   社長室 室長

社長室

室長代理

(兼) 業務改善グループ グループ長

(兼) 秘書グループ グループ長

(兼) クリヤマホールディングス㈱

   社長室 室長代理

岡本 康訓

〃 任命

社長室

主任広報

(兼)ＩＲ・広報グループ グループ長

(兼) クリヤマホールディングス㈱

   社長室 主任広報

社長室

室長 (兼) 主任広報

(兼) クリヤマホールディングス㈱

   社長室 室長 (兼) 主任広報

増田 昌代

〃 昇格 オーパーツ㈱

取締役 営業部 部長

（部長扱い）

オーパーツ㈱

取締役 営業部 部長

（グループ長扱い）

神田 隆史

 以 上